
Peojet, Dus. 9locoacía 
Presidenta do Conselho de Ensin 

11414tinel 
e Extensão/UFRR 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 
Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Bairro Aeroporto — Boa Vista/RR - CEP: 69.304-000 

Fone: (95) 3621-3108 Fax: (95) 3621-3101 
E-mail: secretariadosconselhoseufmbr 

4Mt, 

     

Resolução n° 001/2014-CEPE 

Referenda a Resolução n° 004/2014-GR, que Alterou 
a data da Aula Magna relativa ao semestre de 2014.1 
no Calendário Universitário da UFRR. 

A PRESIDENTA DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias 

e tendo em vista o que foi deliberado na reunião extraordinária do CEPE realizada no dia 25 de 

março de 2014, 

Resolve: 

Art. 1°. Referendar a Resolução n° 004/2014-GR, que Alterou a data da Aula Magna relativa ao 
semestre de 2014.1 no Calendário Universitário da UFRR. 

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições 

em contrário. 

SALÃO NOBRE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORA 	B a Vista-RR, 28 de março de 2014. 



   

440% 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

GABINETE DA REITORA 
Av. Capitão Ene Garcez n°2413, Bairro Aeroporto, CEP ,69.310-000 

Boa Vista/RR — Fone (095) 3621-3102 — Fax (095) 3621-3101 
E-mail: secretariadosconselhosOufrtbr 

UFRR 

     

Resolução n° 004/2014-GR 

Altera, ad referendum, a data da Aula Magna 
referente ao semestre de 2014.1 da UFRR. 

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias, ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE e 
considerando o que consta no Memorando n° 047/2014-GR, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Alterar do dia 24 de março de 2014 para 02 de abril de 2014, a data da Aula Magna 

referente ao semestre de 2014.1 da Universidade Federal de Roraima, constante na Resolução n° 

024/2013-CEPE, que aprovou o Calendário Universitário 2014. 

Art, 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 10 de março de 2014. 

PROL Vtot, 9eaccutda /3"la W"ge, , 
Reitora da Universidad 1 

" 	
de Roraima 

ettm-- , 

efon'1/2)""--  Cerk-aliJ~ 
60-y-s,hf  

cepE-• 
9#1),,20 ri 05/ 4q 

Snata Carolina SIA  ifOrles 
se,  dos ecastlhoo Supehorea 

Matric. SIA73z) 1643W4 
IWPS 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

GABINETE DO REITOR 

4.5,24°400 

Memorando N' 047/2014-GR 

Boa Vista, 10 de março de 2014. 

À Secretária dos Conselhos Superiores 
Sra. Bruna Carolina Magalhães 

Ao cumprimentá-la, de ordem, solicito a elaboração de Resolução Ad Referendum 

do CEPE alterando a data da Aula Magna do semestre 2014.1, de 24 de março para o dia 02 de 

abril do corrente, em função de ajustes necessários à agenda do professor convidado, Sr. Inácio 

Verdugo, ex-reitor da Universidade de Salamanca, para ministrar a referida aula. 

Atenciosamente 

Elod Ferreira Coutinho 
Chefe de Gabinete em exercício 

RECEBIDO 
toracj, 


	00000001
	00000002
	00000003

